Espírito Santo – segunda-feira, 20 de maio de 2019 – Ano VII, Edição nº 537

Publicação
Oficial

Diário Oficial
 Câmara Municipal de Cariacica – ES
   es.cariacica.camara.dio.org.br

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas
Brasileira - ICP-Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://es.cariacica.camara.dio.org.br/dio/autenticador sob o número 190520d3370

Licitação
Homologação

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO-PREGÃO PRESENCIAL N° 001/2019

 Processo nº 1.013/2019

A Câmara Municipal de Cariacica, por intermédio de sua Pregoeira, torna público que o Ordenador de Despesas HOMOLOGOU o

Pregão Presencial nº. 001/2019 Referente a Contratação de empresa que detém autorização para prestar o serviço pessoal móvel –
SPM e serviço de comunicação Móvel (voz e dados), conforme descrito no edital e seus anexos, que teve o seguinte resultado, Lote
Único: TELEFÔNICA BRASIL S/A., no valor global de R$ 112.400,00 (cento e doze mil e quatrocentos reais)referente ao período de

20 (vinte) meses.

Cariacica, 14/05/2019.

Mara Jane Langa
Pregoeira